ГЛАВА ГОРОДА ФРЯЗИНО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09.09.2016 № 629
Об утверждении порядка подготовки
документа планирования регулярных
перевозок по муниципальным маршрутам регулярных перевозок в городском округе Фрязино Московской области
В соответствии с ч.4 ст.2 Федерального закона от 13.07.2015 №220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Московской области  от 27.12.2005 № 268/2005-ОЗ «Об организации транспортного обслуживания населения на территории Московской области», Уставом городского округа Фрязино Московской области

п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить порядок подготовки документа планирования регулярных перевозок по муниципальным маршрутам регулярных перевозок в городском округе Фрязино Московской области  (прилагается).
2. Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой информации, распространяемом на территории городского округа Фрязино Московской области, и разместить на официальном сайте городского округа Фрязино в сети Интернет.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации – начальника управления жилищно-коммунального хозяйства, благоустройства, транспорта и связи  Залетина Д.В.
Глава города
И.М. Сергеев